RONALDO PEREIRA DA SILVA - ME
LOGRADOURO (nsuv. ea)

NUMERO

63
RUA 01

COMf=TJ3i,5EWlO QAJRRCVDlSTRnO

ACUCENA

CEP

65800-COO
p

BRASIL

MUNICÍPIO
CORREIO ELéTRONiCO (E-UAIL)

ATEND1MENTQ8ALSAS@RRCONTAS.COM.BR
Balsas
VALDfiDOCAPn'AL.M VALOA DO GAPÍTAL • (por ftztmAO]

cento e vinte mil reais120.000,OQ
CODIOO DEATMOADE EC0NÕU3U Doseriçaodo 0()^

de especiais 42.92-8/02 - Obras do monlagem IndusWal, 43.21-S/OO - Instalação © manutenção
elátnca 43.91-WOO • Obras de fundações 77.11-0/00 - Locação de automóveis sem condutor 77.32-2/01
- Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, excôto andaimes 77,32-2/02 •